
Akcijas „Rally Kurzeme 2015 ar 20% atlaidi” noteikumi:

1. AS Cēsu alus reģ. nr. 40003030721, juridiskā adrese: Aldaru laukums 1, Cēsis, LV-4101, 
rīkotā produkta: Cēsu Premium četrpaku akcija „Rally Kurzeme 2015 ar 20% atlaidi” noris 
Latvijas Republikas teritorijā no 2015. gada 1. jūlija līdz 2015. gada 29. augustam.

2.  Akcijas  kuponu  izmantošanas  termiņš  –  no  2015.  gada  1.jūlija  līdz  2015.  gada 
29.augustam.

3. Akcijā var piedalīties jebkura 18 gadu vecumu sasniegusi persona.

4. Lai piedalītos akcijā, potenciālajam akcijas dalībniekam jāiegādājas Cēsu Premium 0,568l 
četrpakas īpašajā akcijas iepakojumā ar iestrādātu akcijas kuponu. Kupons atrodams pakas 
sāna malā. Kupons jāizgriež un ar to var iegūt 20% atlaidi  1 skatītāja kartes iegādei  uz 
ātruma festivālu „Rally Kurzeme 2015”.

5. Par derīgiem tiks atzīti tikai tādi kuponi, kas ir izgriezti no Cēsu Premium 0,568l akcijas 
četrpakas. Akcijas kuponi, kuru izskats neļauj noteikti spriest par to izcelsmi, tiek uzskatīti par 
nederīgiem.

6. Ātruma festivāla „Rally Kurzeme 2015” skatītāju kartes ar Kuponā ietverto 20% atlaidi, 
apmaiņā pret Kuponu  no 01.07.2015 iespējams iegādāties  sekojošās vietās, līdzi  ņemot 
personu apliecinošu dokumentu:

N.p.k. Nosaukums Adrese
Veikala 
telefona 
numurs

TOP! VEIKALI

1 minitop! Aizpute, Pasta 7 63448318

2 top! Aizpute, Saules 3b 63448015

3 top! Aizpute, Zvaigžņu 2 63497075

4 minitop! Bunkas pagasts 63454727

5 minitop! Bunkas pagasts, "Kurzemnieki" 63453054

6 top! Cīravas pagasts „Ezeriņi” 63448748

7 minitop! Dunalkas pagasts, "Brangulīši" 63454124

8 top! Grobiņa, Lielā iela 74 63426237

9 minitop! Grobiņa, M. Namiķa 1 63490081

10 minitop! Grobiņas pagasts, Centra 6-2 63430256

11 top! Jelgava, Kastaņu iela 3 63023517

12 top! Jelgava, Loka Maģistrāle 63020370

13 top! Jelgava, Satiksmes iela 33 63020775

14 minitop! Kalvene, Skolas 8 63497152

15 minitop!
Kazdanga,veik.”Gatve”, 
"Birznieki"

63448125

16 "Labais" Liepāja Zemniekue iela 60 63481770

17 top! Liepāja,  Vītolu 30 63823592

18 minitop! Liepāja, Atmodas Bulvāris 8F 63456778

19 minitop! Liepāja, Baznīcas 20 63422393

20 minitop! Liepāja, Dzelzceļnieku 16 63421633



21 top! Liepāja, Jelgavas iela 37 63428646

22 top! Liepāja, Jūras iela 25/29 63488155

23 top! Liepāja, Kārklu iela 1 63488808

24 top! Liepāja, Klaipēdas 80 63484414

25 top! Liepāja, Kuršu lauk.11 63422745

26 top! Liepāja, Oskara Kalpaka iela 66 63441302

27 minitop! Liepāja, Peldu iela 44 63426302

28 top! Liepāja, Pulkveža Brieža iela 14 63451800

29 minitop! Liepāja, Skrundas 20b 63427532

30 minitop! Nīca, „Gads” 63486002

31 minitop! Pāvilosta, Dzintaru 95 63490746

32 top! Pāvilosta, Tirgus 1 63498130

33 top! Priekule, Galvenā 1 63461000

34 minitop! Saldus, Rīgas iela 22NT 63822041

35 "Labais" Saldus, Rīgas iela 8 63448817

36 top! Vērgales pagasts, "Veikalnieki" 63426086

AS DIĀNA VEIKALI VENTSPILĪ

37 mini top! Ventspils, Kroņa iela,7  

38 mini top! Ventspils, Saules iela 102  

39 mini top! Ventspils, Lielais prospekts 26  

40 mini top! Ventspils, Kuldīgas iela 5  

41 top! Ventspils, Talsu iela 6  

42 top! Ventspils, Poruka iela 16  

43 top! Ventspils, Andreja iela 5  

44 top! Ventspils, Tārgales iela 63  

45 top! Ventspils, Lidotāju iela 21  

46 "Labais" Ventspils, Durbes iela 38/40  

TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRI

47
Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs Liepāja, Rožu iela 6  

48
Talsu novada tūrisma 
informācijas centrs Talsi, Lielā iela 19/21  

49
Tukuma rajona tūrisma 
informācijas centrs Tukums, Talsu iela 5  

50
Saldus tūrisma informācijas 
centrs Saldus, Striķu iela 3  

51
Kuldīgas tūrisma informācijas 
centrs Kuldīga, Baznīcas iela 5  

Skandi Motors

52 Skandi Motors autocentrs Rīgā Rīga, Lielirbes iela 32  

7. AS Cēsu alus patur tiesības pārbaudīt iesniegto akcijas kuponu autentiskumu. Par viltotu 
kuponu izmantošanu ar mērķi saņemt akcijas balvu vainīgo personu var saukt pie atbildības 
Latvijas Republikas likumdošanā paredzētajā kārtībā.

8. Akcijas balvas nevar apmainīt pret citām balvām, kā arī tās netiek konvertētas naudas 
summā, kas ekvivalenta balvas vērtībai.



9. Jautājumu, kā arī balvu izsniegšanas neskaidrību gadījumā e-pasts informācijai: 
info@rallykurzeme.lv


